
  

U C H W A Ł A    Nr  110/XVIII/2016  

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 31 maja 2016roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości  Zągoty 

pod budowę tłoczni ścieków sanitarnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 445)   Rada Gminy  Bielsk uchwala co 

następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża  zgodę na  odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 52/7 o  

pow. 637 m.kw. położonej w Zągotach stanowiącej własność Państwa  Genowefy c. Wacława 

i Zofii i Leszka s. Stefana i Anieli małż. Piechowskich, która niezbędna jest pod budowę 

tłoczni ścieków sanitarnych.  

 

§  2 

 

Cena  wykupu nieruchomości zostanie zapłacona przez Gminę Bielsk. Warunki nabycia 

nieruchomości  zostaną ustalone w protokole uzgodnień spisanym pomiędzy stronami. 

  

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do U C H W A Ł Y    Nr 110/XVIII/2016  

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 31 maja 2016roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości  Zągoty 

pod budowę tłoczni ścieków sanitarnych. 

 

 

Nieruchomość oznaczona działką nr 52/7 o pow. 637 m.kw. stała się niezbędna pod budowę 

tłoczni ścieków sanitarnych w związku z planowaną budową kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Zągoty i częściowo w Cekanowie. Ścieki będą odprowadzane do Oczyszczalni 

ścieków w Bielsku.  Z uwagi na duży zakres objęty planowaną budową kanalizacji sanitarnej i 

ukształtowaniem terenu niezbędna jest budowa tłoczni ścieków sanitarnych. 

Lokalizacja tłoczni na działce nr 52/7 została wskazana przez projektantów sieci 

kanalizacyjnej. Po ustaleniu lokalizacji zostały prowadzone negocjacje z Państwem Genowefą 

i Leszkiem małż. Piechowskimi odnośnie ustalenia warunków zakupu nieruchomości przez 

Gminę Bielsk, w wyniku czego zostało spisane porozumienie. 

 


